江苏省教育厅文件

苏教职〔2018〕14 号

省教育厅省财政厅关于公布 2018 年度

江苏省现代化示范性职业学校优质特色

职业学校评估结果的通知

各设区市教育局、财政局：

经省教育评估院组织材料评审、现场考察、答辩论证等评估

程序和省教育厅厅务会议审定，现将 2018 年江苏省现代化示范性职

业学校和江苏省优质特色职业学校评估结果公布如下。

一、认定盐城生物工程高等职业技术学校等 27所学校为“江

苏省现代化示范性职业学校”（见附件 1）。

二、认定江苏省苏州丝绸中等专业学校等 5 所学校为“江苏

省优质特色职业学校”（见附件 2）。

各地应督促学校认真落实省教育厅、省财政厅《关于做好江

苏省现代化示范性职业学校江苏省优质特色职业学校建设工作的通

知》（苏教职〔2016〕15 号）等文件精神，坚持立德树人，加强内

涵建设，提升办学品质，促进学生全面发展、终身发展，提升社会服

务能力，切实发挥示范引领作用。

各市教育局要以推进职业教育现代化为统领，科学规划区域

内现代化示范性职业学校和优质特色职业学校发展。各市教育、财政

部门要加强对职业学校创建工作的指导、服务与支持，推进职业教育

现代化。

省教育厅 省财政厅

2018 年 7月 31 日

2018 年度江苏省现代化示范性职业学校名单

（27 所）

1.盐城生物工程高等职业技术学校

2.苏州工业园区工业技术学校

3.江苏省海门中等专业学校

4.江苏省扬州旅游商贸学校

5.常州旅游商贸高等职业技术学校

6.江苏省张家港中等专业学校

7.江苏省宜兴中等专业学校

8.江苏省淮阴商业学校

9.泰州机电高等职业技术学校

10.江苏省淮安中等专业学校

11.扬州高等职业技术学校

12.江苏省徐州经贸高等职业学校

13.苏州旅游与财经高等职业技术学校

14.江苏省无锡交通高等职业技术学校

15.江苏省高淳中等专业学校

16.江苏省通州中等专业学校

17.南京江宁中等专业学校

18.江苏省邳州中等专业学校

19.江苏省如皋第一中等专业学校

20.江苏省江都中等专业学校

21.江苏省昆山第一中等专业学校

22.江苏省常熟中等专业学校

23.江苏省无锡立信中等专业学校

24.江苏省丹阳中等专业学校

25.江苏省宿豫中等专业学校

26.江苏省连云港中等专业学校

27.江苏省句容中等专业学校